BILANCI 2014 Pelikani Contruction

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas natyres)
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Nr Pershkrimi | elementeve VITI 2014 VITI 2013
1 |Shitje neto 48,424,163 42,893,864
_ 2 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimt -
3 |Ndryshimet ne inventarin e prod. te gat. dhe p. ne proces 0
4 |Materialet e konsumuara 35,029,903 36,328,978
5 |Kosto e punes 11,996,591 2,663,819
pagat e personelit 1,410,960 1,830,345
shpenzimet per siqg shoq dhe shend 235,631 305,669
6 JAmortizimet dhe zhvlersimet 195,544 219,325
7 |Shpenzime te tiera 10,350,000 527,806
8 |RIP SHERBIME 61,845 23,700
9 |SHERBIME BANKARE 22,614 26,781
10 |Shpenzime te transport 189,000 2,018,250
11 JTAKSA BASHKIE 50,120 20,120
sig mak 12,167 168
PENALITETTE 10,876
8 [Totali | shpenzimeve (shuma 4-7) 47,568,660 41,301,141
9 [Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 855,503 1,592,723
10 |Te ardhurat-shpenzimet financ. nga nj. e kontrolluara 0
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 0
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare - -
12.1 | Te A-SH t financiare nga investime te tiera financ. aftgjte
12.2 | Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
12.3 |Fitimi (humbjet) nga kursi | kembimit
12.4 | Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Tot | te A-SH financiare (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) - -
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 855,503 1,692,723
SHPENZIME TE PANJOHURA 10,876
15 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 866,379 159,272
TATIM FITIMI 15% 129,957
16 |PARAPAGIME 157,820 1,433,450
Fitimi(humbja) neto e vitit financiar (14-15) 725,546
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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